
Dotazy k zadávací dokumentaci na „Zajištění kompletních tiskových služeb“ 
 
 
Dotaz č. 1  
U zařízení MFZ III Velkokapacitní zařízení A3, požaduje zadavatel vytištění první strany (čb i barva) za 
méně než 8s.  
Můžeme nabídnout ekonomicky výhodné zařízení, které vytiskne čb stranu rychleji něž je požadováno 
za 7,2s a barevnou stranu za 8,3s.  
Tento minimální rozdíl by neměl téměř žádný vliv na komfort užívání daného zařízení, jelikož se v 
praxi jedná o rozdíl téměř neměřitelný.  
Bude zadavatel prosím akceptovat toto zařízení?  
 
Odpověď 
 
Zadavatel nebude upravovat technické parametry zadání a zařízení nesplňující dané podmínky 
nebude akceptovat. 
 
 
 
Dotaz č. 2  
V zadávací dokumentaci požaduje zadavatel „předzásobení spotřebním materiálem: pro každé 
zařízení 1 ks toneru K a 1 ks toneru CMY“  
Je tímto myšleno dodání jedné kompletní sady k zařízení MFZ I, MFZ II a MFZ III (celkem 3 sady) 
nebo dodání 55 kompletních sad ke každé jednotlivé tiskárně?  
Jelikož náhradní tonery budete dostávat s několika týdenním předstihem, domníváme se, že vhodná 
varianta pro Vás je jedna náhradní sada pro každý model tiskárny (celkem 3 sady).  
Jinak by bylo nutné dodat tonery za stovky tisíc korun, které byste museli skladovat 4 roky a nikdy by 

se nepoužily. 

 
Odpověď 
 
Zadavatel požaduje mít u každého zařízení, tedy u každé jednotlivé tiskárny, jednu kompletní sadu 
tonerů (tzn. 1 ks toneru K a 1 ks toneru CMY). Z těchto sad vždy proběhne výměna a dodavatel poté 
doplní sadu. 
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